特養コロナ発症に関するお知らせ(収束について)

各位

いつも大変お世話になっております。

日頃から施設のコロナ感染症対策にご理解とご協力をいただきまことにありがとうございます。

過日、特養 3階の利用者 1名がコロナ感染とご報告させていただきました。直ちに感染症 BCPに

基づく対策を講じ、職員・利用者とも新たな感染の兆候は見られませんでした。

よって、札幌市保健所指示の経過観察期間を満了した昨日(4/19)をもって本件について収束と判

断いたしました。

関係者の皆さまにはご不便をおかけいたしましたが、特別養護老人ホーム、ショートステイ、デイ

サービスおよび居宅介護支援は、通常通り営業しております。

2022.4.20

特別養護老人ホームフローラルさつなえ

施設長 髙谷敦生